

Херсонська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №14 Херсонської міської ради

(найменування закладу)

| Напрямок видатків | Одиниця | кількість | Ціна | Сума | Примітка |
|---|---------|------------|-------|----------------|-----------------------------------|
| | виміру | | | | |
| ст.1 | ст.2 | ст.3 | ст.4 | ст.5=ст.3*ст.4 | |
| Код економічної класифікації видатків 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" | | | | | |
| <i>(вартість товару за 1 одиницею до 6000 грн.)</i> | | | | | |
| Придбання металопластикових вікон, дверей | | 25 | 5999 | 149975 | |
| Придбання сантехніки (унітази, раковини, мийки) | | | | | |
| Придбання велосипеду для спорту (субсб. Автошкола) | | | | | |
| Придбання тротуарної плитки | | | | | |
| Придбання будівельних матеріалів | | 100 | 180 | 18000 | |
| Придбання електротоварів | | 100 | 76 | 7600 | |
| Придбання лінолеуму | | 150 | 250 | 37500 | |
| Придбання класичних журналів, журналів відвідування | | | | | |
| Придбання періодичних видань, методична література, дидактичний матеріал | | | | | |
| Придбання картриджів, тонерів | | 8 | 600 | 4800 | |
| Придбання меблів конторської, шафи | | 2 | 4500 | 9000 | |
| Придбання меблів кухоні | | | | | |
| Придбання меблів для їдальні | | | | | |
| Придбання класичних дошок | | | | | |
| Придбання спортивного обладнання, інвентарю | | 30 | 1000 | 30000 | |
| Придбання ком. техніки (принтери, клавіатури, мишки) | | 10 | 5500 | 55000 | |
| Придбання витратних матеріалів (малювальні засоби, дидактичного матеріалу) | | | | 322948 | *заповнити дані з таблиць № 2,3,4 |
| Код економічної класифікації видатків-2220- "Мешкаєми та перевізувальні матеріали" | | | | | |
| Мешкаєми | | 20 | 120 | 2400 | |
| Засоби дезінфекції та дезінсекції | | | | | |
| Код економічної класифікації видатків-2240 - "Оплата послуг (крім комунальних)" | | | | | |
| Проведення дератизації | | 1 | 500 | 500 | |
| Каналізація | | 1 | 9000 | 9000 | |
| Технічне обслуговування газопроводу | | | 310 | 3720 | |
| Повірка лічильників тепла, води, тощо | | 4 | 1000 | 4000 | |
| Поточний ремонт котельні | | | | | |
| Очищення котлів від сажки "ОВК-100 LW" | | 3 | 4933 | 14799 | |
| Підготовка до перевірки та перевірка комплексу СПВ-741 | | 1 | 6670 | 6670 | |
| Підготовка до перевірки та перевірка датчиків тиску і температури | | 1 | 1901 | 1901 | |
| Підготовка до перевірки та перевірка газового лічильника | | 1 | 5704 | 5704 | |
| Підготовка до перевірки та перевірка манометрів | | 9 | 347 | 3119 | |
| Підготовка до перевірки та перевірка напорометрів | | 2 | 341 | 682 | |
| Підготовка до перевірки та перевірка сигналізаторів загазованості/Пелеса | | 13 | 747 | 9711 | |
| Поточний ремонт шафи газу регуляторної установки ШГРП 06-02У | | 1 | 10580 | 10580 | |
| Обстеження стану вентиляції | | 1 | 1870 | 1870 | |
| Технічне обслуговування автоматичних котлів "ОВК-100 LW", регуляторної установки ШГРП 06-02У з вузлом обліку газу G16 та регуляторами РВІ 2112. Технічне обслуговування газорегуляторної установи конвектору АОГ-2,5 газопроводу та арматури у т.ч. | | | | | |
| опалювальний період | | 6 місяців | 2606 | 15636 | |
| неопалювальний період | | 6 місяців | 845 | 5070 | |
| Технічне обслуговування сигналізації загазованості(Лелеса-13лгт) | | 12 місяців | 2795 | 33540 | |
| Сезонне налагодування котлів ОВК-100 LW | | 3 | 4945 | 14835 | |
| Поточний ремонт меблів | | 12 | 100 | 1200 | |
| Резюмею - налагодувальні роботи та еколого технічні випробування | | | | | |
| Витрати на охорону об'єкту | | 12 місяців | 12000 | 144000 | |
| Контур захисника | | | 2000 | 2000 | |
| Послуги з перевезення вогнегасників | | 12 | 100 | 1200 | |
| Придбання пожежних шлангів | | 3 | 3899 | 11697 | |
| Перезвільнен картриджів | | 6 | 200 | 1200 | |
| Придбання і встановлення сертифікованих протипожежних дверей в шитовій | | | | | |
| Обробка вогнетривим розчином дерев'яні конструкції покривал будівлі | | | | | |
| Поточний ремонт побутової, комп'ютерної техніки | | 10 | 1000 | 10000 | |
| Код економічної класифікації видатків-2283- "Окремі заходи по реалізації державних програм" | | | | | |
| Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (операторів газової котельні, медичних сестер) | | 1 | 265 | 265 | |
| Код економічної класифікації видатків -3110- "Придбання обладнання довгострокового користування" | | | | | |
| <i>(вартість товару за 1 одиницею понад 6000 грн.)</i> | | | | | |
| Придбання комп'ютерної техніки | | 20 | 12000 | 240000 | |
| Придбання обладнання для їдальні, буфетів, | | 100 | 500 | 50000 | |
| Придбання протипожежного приладдя, | | 2 | 466 | 932 | |
| Придбання спортивного обладнання, | | 30 | 600 | 18000 | |
| Код економічної класифікації видатків -3132- | | | | | |
| Ремонт криши - шифер | | | 1740 | 1000 | 1740000 |
| мака покривала криши | | | 270 | 500 | 135000 |

Код економічної класифікації видатків -3132- Капітальний ремонт за напрямками (формальною вказати суму)

Примітка: Таблиця № 2 - закладні довідки освітньої

Таблиця № 3 - загальноосвітній закладні освітньої

Таблиця № 4 - позашкільній закладні освітньої

Директор школи

Григоренко

Напрямок видатків наведено як приклад, їх можна анулювати або доповнювати в залежності від потреби закладу.



Таблиця № 3

Розрахунок забезпечення потреби на одного учня в загальноосвітньому закладі середньої освіти Херсонської загальноосвітньої I-II ступені школа №14 Херсонської міської ради

| Найменування | кіль-ть на 1 дит. в місяць | вартість | кіль-ть на 1 дит. на рік | Всього на рік (грн.) |
|--|----------------------------|----------|--------------------------|----------------------|
| гр.1 | гр.2 | гр.3 | гр.4 | гр.5=гр.3*гр.4 |
| офісний папір | | 100 | 0,5 пач. | 21100,00 |
| рукавиці гумові для прибирання | | 30 | 1 шт. | 12660,00 |
| крейда біла (пачка) | | 200 | 0,5 пачки | 42200,00 |
| Віник | | 50 | 0,05 шт. | 1055,00 |
| Відро оцинковане | | 60 | 0,05 шт. | 1266,00 |
| Відро для сміття | | 50 | 0,05 шт. | 1055,00 |
| Пакети для сміття | | 30 | 1 шт. | 506,00 |
| швабра | | 70 | 0,05 шт. | 1477,00 |
| Ганчірка для дошки | | 20 | 0,05 шт. | 422,00 |
| Ганчір"я для миття підлоги | | 30 | 1 шт. | 12660,00 |
| Ганчір"я для прибирання | | 32 | 1 шт. | 13504,00 |
| мило туалетне (кусьове) | 50-60 гр. | 20 | 9 шт. | 75960,00 |
| мило господарче | | 20 | 2 шт. | 16880,00 |
| сода кальцинована (пачки) | 0,5 пачки | 20 | 6 шт. | 50640,00 |
| деззасоби для поверхонь та прибирання ("Белізна поверхня") | 50 мл | 50 | 0,6 літра | 12660,00 |
| Дезрозчин для приготування "Санидес" | 60 л./9 таблеток | 0,76 | 108 шт. табл. | 34638,00 |
| туалетний папір | 0,5 рул. | 5 | 4,5 рул. | 9495,00 |
| рушник паперовий | | 35 | 1 шт. | 14770,00 |
| Всього | | | | 322948,00 |

Директор школи

Загальна кість дітей по закладу * гр.5



О.П.Герасимова

422